Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:25 11537/2024 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1251/2024

São Roque, 12 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar aos
Correios expedição de código de endereçamento postal (CEP) para a Rua
Marcelo H. Heinz” a via com início na esquina da Rua Giuseppe Di
Girolamo e término em propriedade particular, no bairro do Marmeleiro,
denominada pela Lei Nº 21/2024-L (EM ANEXO).

Esta solicitação tem como objetivo melhorar as
condições de localização da via, garantindo que os moradores possam receber
de forma adequada os serviços de entrega de correspondências e
encomendas. Esses serviços são essenciais para uma melhor qualidade de
vida e para o cumprimento dos princípios de universalização e igualdade dos
Correios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE Martines
MD. Gerente de Agência dos Correios III de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

Cimara MunicipaldaEstâmoia Farsticade SãoRoguee

! RusSãaPaulo,355-Jd.Rond -CEP 18195-126- CaimPostal BO- CEP 18190-870
CNPARE:80.204 071/0001. - Fome (11) 4784-0444-Fac(11)ATB4-B4ST

itaanecamerasor aquesp.gou.br | Eme
“Bd Roque = ATeradoVinho Bonitapor Naturaca”

PROJETODELEIN*ZIZOMA
De 5 de marçode2024.

Dádenominaçãode“RuaMarceloK.Heinz”
avialocalizadanobairro doMarmoloiro.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Rogue,

Faço abar que a Câmara Munkipal da

Estância Turística daSãoRoquedecreta o oupromulgo m seguinte Lei:

Art. 1º Fica donominada “Rua Marcelo H.

Heinz” aviacomInícionacequinadaRuaGiuscppaDI Girolamo etérmino em
propriedade particular, nobairrodo Mermeieiro.

Parágrafo único.Avia referidanoceputcoma
“com 230,00 meiros de comprimentopor7,00 metrosde largura.Art2ºFaz parto desta Lol croqui da viapúblicaoradenominada.

Art3ºAs despocas decorrentes com a

execuçãodestaLelcorrorsaporcontadedotaçãoprópriado orçamento
viganta,auplomontadaaonocogadrio.

Art.4 EstaLei entraemvigornadetade sumpublicação.

Sola das Sonsóca “Dr. lilo Arentoa daFrolie”,5domarçodo 2024.

MARCOSROBERTOMARTINS ARRUDA
(MARQUINHOARRUDA)

Vereador

HNNÇOSBETOHETRARUDAGUNS19004amomGSRA1H216

dinousasDTNONre

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:25 11537/2024 BSAI

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

amora SMuniciial la Tutência Hiniicade SoRogue

RumSãoPovo,055 1. Rob- CEP18195-125-CotiaPostalBO - CEP18180970
CNPARE:80.204 071/0001. -Fome(11)4784-0444-Fac(11)ATB4-B4STitaun comermnoraqueapgoubr | Em

“Bd Roque = ATeradoVinho Bonitapor Naturaca”   HNNÇOSBETOHETRARUDAGUNS19004amomGSRA1H216

dinousasDTNONre

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:25 11537/2024 BSAI

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 142236JU3X803CFG
		2024-09-12T10:37:06-0300

		2024-09-12T10:37:06-0300

		2024-09-12T10:37:06-0300